

BO ALLERMANN HOLDING ApS

Toftevej 4 - 6
8500 Grenaa
CVR-nr. 10053153

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent



Navn: Jan Bo Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BO ALLERMANN HOLDING ApS

Toftevej 4 - 6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 10053153

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jan Bo Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.846 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(4.675)	(4.374)
Driftsresultat		(4.675)	(4.374)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.850.698	1.071.660
Andre finansielle indtægter		1.577	77.141
Andre finansielle omkostninger		(3.222)	(2.769)
Resultat før skat		2.844.378	1.141.658
Skat af årets resultat	1	1.390	(15.391)
Årets resultat		2.845.768	1.126.267
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		2.739.968	1.022.867
		2.845.768	1.126.267

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.242.913	11.567.215
Finansielle anlægsaktiver	2	15.242.913	11.567.215
Anlægsaktiver		15.242.913	11.567.215
Udskudt skat		1.390	0
Andre tilgodehavender		334	376
Tilgodehavende selskabsskat		10.226	24.162
Tilgodehavender		11.950	24.538
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	898.073
Værdipapirer og kapitalandele		0	898.073
Likvide beholdninger		13.440	36.109
Omsætningsaktiver		25.390	958.720
Aktiver		15.268.303	12.525.935

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.292.913	11.442.215
Overført overskud eller underskud		740.090	850.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		15.264.803	12.522.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser		3.500	3.500
Passiver		15.268.303	12.525.935

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	126.000	11.442.215	850.820	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	2.850.698	(110.730)	105.800
Egenkapital ultimo	126.000	14.292.913	740.090	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				12.522.435
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				2.845.768
Egenkapital ultimo				15.264.803

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.491
Ændring af udskudt skat	<u>(1.390)</u>	<u>6.900</u>
	<u>(1.390)</u>	<u>15.391</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Tilgange		<u>825.000</u>
Kostpris ultimo		<u>950.000</u>
Opskrivninger primo		11.442.215
Andel af årets resultat		<u>2.850.698</u>
Opskrivninger ultimo		<u>14.292.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.242.913</u>
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
AAT Gruppen A/S	Norddjurs	A/S 50,0
